БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
}РН^к  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Совет сельского поселения

Урнякский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

           [ а р а р                                         р е ш е н и е

О принятии имущества в собственность сельского поселения  Урнякский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

Руководствуясь ст.51 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет  сельского поселения Урнякский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан   РЕШИЛ :

  1. Принять в собственность сельского поселения  Урнякский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан водопровод с.Урняк муниципального района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан  балансовой стоимостью 18 600-00 (восемнадцать тысяч шестьсот рублей 00 коп), остаточной  стоимостью 0,00 (0 рублей 00 коп).

2. Имущество указанное в п.1 настоящего решения  включить в состав казны сельского поселения Урнякский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.

3. Внести в установленном порядке соответствующие изменения в реестр имущества сельского поселения.

4 Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам  муниципальной собственности

            Глава сельского поселения                           Р.Ф.Мухияров

 с. Урняк

 16 февраля  2017 года

 № 79